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Vi vill att det ska vara lätt och bli rätt! 
Personlig jobbcochning i Västerås, Sala, Hallsta- och Surahammar. 
 
Inte riktigt säker på vad Du ska söka för jobb?  
 
Gör Karriärpaketet som start- du gör en yrkesprofil via internet och får feedback från oss, Du 
svarar på vad du är intresserad av, vad Du har för kompetenser och vad Du bli Inspirerad av för 
miljö att arbeta i. Sidan sparas och kan användas fortlöpande. 
 
Vi har coacher med erfarenhet av personlig coaching, och även pedagoger, utbildade Studie och 
yrkesvägledare för Dig som funderar på om Du har rätt kompetens för det Du söker!  
 

  
Åsa Larsson, VästerÅsa Inspiration AB 
Privat verksamhet sedan 2001.   
Från 16/8 2009 erbjuder vi tre privata jobbcoacher  
som tillsammans har stor pedagogisk erfarenhet  
och har av liknande uppdrag. 
 
Vi har blandad erfarenhet av förändringsarbete. 
Arbetat som coacher hos; privata företag,  
rekryteringsföretag, utbildningsföretag,  
på VuxenUtbildningsCentrum,  
(VUC), ABB Industrigymnasium,  
Kunskapsgymnasiet, IT-gymnasiet,  
Västerås Fria gymnasium,  
Datortek samt projekt kopplat till 
Arbetsförmedlingen.   
 
Vi ger feedback på Din CV. Förbereder dig  
för nya utmaningar och intervjuer. 
 
Läs mer om verksamheten  
fortlöpande på hemsidan. 
Hemsida: www.vasterasa.se 
Tele/SMS: 070-770 22 05  

Skype: vasterasa.se 
Mail: asa@vasterasa.se 
Besök: Kopparbergsv 6, Glashuset Melker, våning A  
 
 
 

Hur fungerar det hos VästerÅsa Inspiration?  
Genom Jobb, Snack och Skratt kommer vi vidare. 
Vi vill att det ska vara lätt och bli rätt, även då det 
känns svårt och omöjligt. 
 
UPPSTART 
1) Uppstart varje vecka, individuellt från 16/8. 
Längre individuellt första samtal, nulägesanalys. 
Underlag för samarbetsplan som tecknas mellan 
deltagare och jobbcoach. Lösningsfokuserat coachande 
arbetssätt.  
 
2) KARRIÄRPAKET- Yrkesprofil via Internet 
Karriärprofilsida på internet, kopplat till 
Arbetsförmedlingens hemsida som visar tänkbara 
yrken, din kompetens för dessa, samt vilken arbetsmiljö 
du blir inspirerad av. Ger nya perspektiv på arbetslivet 
och vilka jobb som är tänkbara idag för just Dig! 
 
3) FLEXIBEL kontakt/uppföljning   
enligt samarbetsplan varje vecka via; besök, telefon, 
mail, eller Skype/MSN. Du väljer. 
 
4) FOKUS seminarier i mindre grupp, för de som vill 
ha mera stöd, enligt varje unik samarbetsplan.  
Intervjuträning, stärka självförtroende,  CV coaching, 
Inspirationsgrupper om max 3-5 personer. 
 
5) Information om möjligheter AF kan erbjuda: 
Exempelvis praktisk kompetensutveckling, 
nystartsjobb, och det som gäller Dig efter Dina 
förutsättningar. 
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1. Varumärket/företagsnamn  

Namnändring pågående från VästerÅsa Karriärutveckling till  

”VästerÅsa Inspiration AB” denna sida kommer att omarbetas och finnas på 

http://www.vasterasa.se/jobbcoach 

 

2. Avtalat tjänsteutbud  

UPPSTART Nulägesanalys, individuellt längre samtal första gången, samarbetsplanering 

KARRIÄRPAKETET, en omfattande yrkesprofil via Internet med feedback från coach, söker 

Du rätt jobb?  

FOKUS SEMINARIUM, max 3-5 st, för de som behöver mer Inspiration, eller fokusera på 

ex. CV, intervjuträning etc. 

UPPFÖLJNING, mobilt enligt samarbetsplanen, kan vara SMS, Skype, MSN, mail, tele eller 

möten. 

INFORMATION Om Arbetsförmedlingens tjänster, och projekt som kan passa individen, ex 

praktisk kompetensutveckling och nystartsjobb. 

 

3.  Yrkesinriktning   

Samtliga Yrkesområden, Yrkesobestämda, då vi har utbildade Studie och yrkesvägledare, 

vi har dock bättre kontakter och erfarenheter inom socialt arbete, pedagogiskt arbete, 

hälso-/ och sjukvård, försäljning, inköp, marknadsföring, data/IT och administration. 

 

4. Geografiskt område   

Västerås, Sala, Hallstahammar, Surahammar 

 

5. Utbildning/erfarenhet – VästerÅsa Inspiration AB har personal med olika erfarenhet av 

yrkeslivet men har arbetat inom denna bransch sedan 1998 och har erfarenhet av att haft 

samtal med 10.000 tals personer från 13 år till pension i olika stadier i livet. Två av tre 

coacher har Studie och Yrkesvägledarexamina, Fil kand i pedagogik, Coachmetod genom 

New Start Nordic AB, Lösningsfokuserat arbetssätt, Arbetsförmedlingens grund och 

påbyggnadsutbildningar, samt olika övriga coachutbildningar. 

6. Referenser  

Coacherna hos VästerÅsa Inspiration AB, har varit underkonsulter/konsultchefer/föreläsare 

i omställningsprojekt, arbetat med personer som ska hitta nya vägar för sin framtid. 

Privata karriärföretag och förlag, rekryteringsföretag, VuxenUtbildningsCentrum samt 

arbetat på Arbetsförmedlingen, Datortek, olika projekt hos privata utbildningsanordnare. 

 

7. Fakta: 

3 coacher arbetar hos VästerÅsa Inspiration AB från hösten 2009 

Melkerhuset, Kopparbergsvägen 6, våning A (ovanför VuxenUtbildningsCentrum, VUC) 

Öppet kontorstider och andra tider efter överenskommelser 
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Kontakt; asa@vasterasa.se 

https://www.vasterasa.se/jobbcoach 

 

8. Allmän beskrivning  

Vårt mål är att Du som deltagare ska hitta Din egen Inspiration och drivkraft att finna, söka 
och fixa jobb!  
 
Att Du som deltagare på ett lättsamt, enkelt sätt ska få Dina ideer bekräftade, motivation 
att våga, bevara och få ny energi att välja Din egen väg mot nästa jobb. Att sätta fart på 
processen är vårt jobb, och deltagaren får input att se situationen på ett annat sätt så det 
blir ett annat resultat. 
 
Vi vill att det ska vara lätt och bli rätt!  
 
Inspiration till nästa steg, genom Jobb, Snack och Skratt! 
 
Välkomna att höra av er till Arbetsförmedlingen för att få veta mer om hur man väljer 
personlig coach.  


